
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 148 del 05/04/2022 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 148 ADW del 05/04/2022 
 

 
Oggetto:  Incarico di collaborazione nell’ambito del progetto “Research and 

Education Building Urban Institutions for Local Development (ReBUILD)”. 
Affidamento incarico al dott. Leonardo Manzari.     

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Richiamata  la propria determinazione n. 419 del 10.12.2021 con la quale è stato autorizzato l’avvio di 

una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di 
collaborazione nell’ambito del progetto Research and Education Building Urban 
Institutions for Local Development (ReBUILD). 

dato atto dell’avvenuta pubblicazione sulla Intranet e sul sito Istituzionale dell’Ente dell’avviso della 
procedura comparativa; 

vista la propria determinazione n. 16 del 20.01.2022 avente ad oggetto “Procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione professionale 
nell’ambito del progetto Research and Education Building Urban Institutions for Local 
Development (ReBUILD). Nomina della commissione.”; 

visti  gli atti redatti dalla Commissione medesima dopo aver provveduto all’espletamento dei 
lavori che indicano il nominativo del dott. Leonardo Manzari come candidato idoneo per 
l’incarico; 

acquisita la disponibilità dell’interessato all’assunzione dell’incarico alle condizioni e nei termini 
previsti; 

 
 

D E T E R M I N A  
 
1. di affidare al dott. Leonardo Manzari un incarico di collaborazione nell’ambito del 

progetto Research and Education Building Urban Institutions for Local Development 
(ReBUILD) per la durata di 36 mesi;  

2. di dare atto che la spesa omnicomprensiva di € 40.000,00 è posta a carico del capitolo 
41910 art. 17, impegno n. 4501/21, commessa 8110. 

  

 
 
 
 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 148 del 05/04/2022 

 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Decreto n. 148 del 05/04/2022 

 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

148 05/04/2022 DIRETTORE GENERALE 05/04/2022 

 
 

OGGETTO: Incarico di collaborazione nell’ambito del progetto "Research and Education 
Building Urban Institutions for Local Development (ReBUILD)". Affidamento incarico al 
dott. Leonardo Manzari.     
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determinazione viene 
pubblicata all’Albo Pretorio on line il 05/04/2022. 
 
 
Addì 05/04/2022 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
   
 
 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Decreto n. 148 del 05/04/2022 

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: Incarico di collaborazione nell’ambito del progetto "Research and Education Building Urban Institutions for Local Development (ReBUILD)". Affidamento incarico al dott. Leonardo Manzari.

